- 1 -

临沂市应急管理局文件

临应急告字〔2020〕14号

临沂市应急管理局
关于注销部分危险化学品安全生产

（经营）许可证的公告

根据《危险化学品生产企业安全生产许可证实施办法》（国

家安全生产监督管理总局令第 41 号）、《危险化学品经营许可

证管理办法》（国家安全生产监督管理总局令第 55 号）、《山东

省危险化学品生产企业安全生产许可证实施细则》（鲁安监发﹝

2012﹞55 号）、《山东省＜危险化学品经营许可证管理办法＞实

施细则》（鲁安监发﹝2013﹞94 号）的规定，对 4 家危险化学品

生产企业安全生产许可证、3 家危险化学品经营许可证，依法予以

注销。

- 2 -

特此公告

附件:1.危险化学品生产企业安全生产许可证注销名单

2.危险化学品经营许可证注销名单

临沂市应急管理局

2020 年 11 月 30 日

- 3 -

附件 1

危险化学品生产企业安全生产许可证注销名单（共 4 家）

序号序号序号序号 县区县区县区县区 单位名称单位名称单位名称单位名称 发证编号发证编号发证编号发证编号 到期日期到期日期到期日期到期日期 注销原因注销原因注销原因注销原因

1 河东区
临沂巨盟工贸有限

公司

(鲁)WH 安许证字

〔2015〕130069 号 2018.2.9
安全生产许可证有效期

届满未被批准延续

2 河东区
临沂启阳化工有限

公司

(鲁)WH 安许证字

〔2018〕130245 号 2021.2.9
企业终止危险化学品生

产活动

3 莒南县 莒南县广盛化工厂
(鲁)WH 安许证字

〔2017〕130211 号 2020.1.24
安全生产许可证有效期

届满未被批准延续

4 莒南县
临沂淳泰气体有限

公司

(鲁)WH 安许证字

〔2017〕130197 号 2020.5.9
安全生产许可证有效期

届满未被批准延续

- 4 -

附件 2

危险化学品经营许可证注销名单(共 3 家)

序号序号序号序号 县区县区县区县区 单位名称单位名称单位名称单位名称 发证编号发证编号发证编号发证编号 到期日期到期日期到期日期到期日期 注销原因注销原因注销原因注销原因

1 平邑县
山东天宝化工爆破

器材销售有限公司

鲁临危化经【2018】

131013 号
2021.6.1

企业终止危险化学品经

营活动

2 临沭县
山东西亚化学工业

有限公司

鲁临危化经【2018】

012001 号
2021.7.5

企业终止危险化学品经

营活动

3 临沭县
山东小野化学股份

有限公司

鲁临危化经【2019】

012002 号
2022.12.29

企业终止危险化学品经

营活动